contar de 01 de janeiro de 2015 (data do início da vigência da nova CCT), reajusta-se o valor do piso 

salarial pago aos profissionais ocupantes do posto de Secretária Executiva e Técnico em Secretariado. 

Consequentemente, o valor mensal do serviço passa de R$ 165.152,12 (cento e sessenta e cinco mil, 

cento e cinquenta e dois reais e doze centavos) para R$ 183.363,25 (cento e oitenta e três mil, 

trezentos e sessenta e três reais e vinte e cinco centavos), a contar de 01 de janeiro de 2015 (data de 

início da vigência da nova CCT), gerando uma diferença contratual de R$ 145.689,04 (cento e 

quarenta e cinco mil, seiscentos e oitenta e nove reais e quatro centavos). 

III – DA RATIFICAÇÃO 

Permanecem inalteradas as demais cláusulas avençadas no Contrato nº 24/2014. 

IV – DA PUBLICIDADE 

Em atenção ao disposto no art. 19 da Lei 10.934, de 11 de agosto de 2004, cadastre-se o presente